nacionalidad PARAGUAYA, cuyo último domicilio
conocido fue en CALLE HORNOS CALEROS, 33 P06,
de ÁVILA, (N°. expte. AV/EXTRAN/0054/08), como
responsable de la infracción prevista en el ar t. 53.a)
de la L.O. 4/2000, modificada por la L.O. 8/2000, de
una sanción de TRESCIENTOS UN EUROS (301 �)
por la infracción cometida, así como el documento
069 de ingreso de la sanción

Asimismo, se le comunica que dispone del plazo
de diez días, a contar desde el siguiente a la publica-
ción del presente anuncio, para conocer el contenido
íntegro de la mencionada resolución, que obre de